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ARAGON 19 20 21 SETT 2020

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N° Conduttore

1 169 ARREBOLA RODRIGO

2 41 MAYNADIER JEFF

3 4 ALIBO STEVE

4 150 GARCIA ENRIQUE

5 60SIMPOIS JOCELYN

6 27 COTTA FABIEN

7 87 FRIAS OMAR

8 43 MISSONIER ERIC

9 83 GONZALEZ JUAN
10 76 TASSOTTI THOMAS
11 31DIPIETRO GAETAN
12 166 FIGUEROA AITOR
13 67 BELTRAN XAVIER
14 138 GARCIA JESUS
15 62 VIGNAL STEPHANE
16 34 FERNANDEZ BRUNO
17 8 AUTRIVE PASCAL
18 89 FERRANDI CYRIL
19 135ELGUEZABAL ANDER
20 6 AMERI ANTHONY
21 167 ALDATURRIAGA NIKOLAS
22 149 LOZANO JOSE
23 136 FABADO GABRIEL
24 85 PEREZ FERNANDO
25 35GIORDANO NICO
26 98 ARNAU ABEL
27 100 GARCIMARTIN FRANCESC
28 77 MORENO ANTONIO
29 7 AUBRY GUILLAUME
30 134 SOLUETA KEPA
31 93 MARTELLI GIOVANNI
32 11 BOGAERTS PATRICK
33 70 GONZALEZ ANDERSON

Non partiti

26 CORNU ALAIN

92 GARCIA VALENTIN

73 GUIMERA DIDAC
116 VIZCAINO ELOY
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Giro piu veloce 02:07.006 - 169 ARREBOLA RODRIGO al giro 7
alla data e ora 20/09/2020 - 16:40:26.914

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

Classe

SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK
SBK
SSP
SBK
SBK

SBK
SBK
SSP
SBK
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N NN WU OO N N 00 00 00 00 00 00O 00O 00O 00O O O 00O 00O 0O 0O 00 00 00 00O 00O 0O 0O 0O 0O 00

o O o o

- Velocita media : 148 Km/h

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - G-PAREGG VEL G8 Dom

Classifica dopo 8 Giri (41,880 Km)

Best lap

02:07.006
02:07.135
02:07.662
02:08.384
02:08.518
02:09.497
02:08.033
02:08.043
02:09.683
02:08.488
02:09.582
02:09.780
02:09.530
02:10.063
02:10.652
02:12.262
02:11.064
02:09.929
02:11.730
02:10.310
02:11.061
02:13.562
02:13.511
02:14.307
02:16.675
02:09.793
02:10.884
02:08.958
02:11.304
02:12.572
02:11.018
02:13.249
02:12.531

00.000
00.000
00.000
00.000
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Diff

02.591
11.634
14.026
14.412
18.195
18.406
19.023
21.530
28.524
32.012
34.325
40.809
40.987
54.455
01:01.790
01:01.943
01:02.686
01:04.105
01:05.089
01:05.933
01:14.357
01:18.299
01:27.007
01:33.274
1 Giro

1 Giro

2 Giri

3 Giri

5 Giri

6 Giri

6 Giri

6 Giri
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Inizio gara
20/09/2020 16:25:26

| risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 20/09/2020 alle ore 19:18:22

==

Gap

02.591
09.043
02.392
00.386
03.783
00.211
00.617
02.507
06.994
03.488
02.313
06.484
00.178
13.468
07.335
00.153
00.743
01.419
00.984
00.844
08.424
03.942
08.708
06.267
1 Giro
30.393
1 Giro
1 Giro
2 Giri
1 Giro
01.137
16.973

Fine gara

20/09/2020 16:46:19
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